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Kontrolrapporten er ændret den 26. juni 2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndtering af
tag-selv bagerudsalg, samt opbevaringstemperaturer af varer
på baglager og mejeriprodukter udbudt til salg. Virksomheden
har mundtligt redegjort for procedurer vedrørende kontrol af
opbevaringstemperaturer for kølepligtige fødevarer.
Kontrolleret: Temperaturer ved opbevaring og transport af
fødevarer.
Det indskærpes, at fødevarer skal opbevares og transporteres
ved temperaturer, som sikrer at fødevarerne ved anvendelse på
sædvanlig måde ikke er sundhedsskadelige eller af anden
grund uegnede til menneskeføde. Følgende er konstateret: I
lille åben kølemontre til økologisk pålæg, måles en
lufttemperatur med kalibreret luftføler til 10,8°C. I pakke med
rullepølse måles kernetemperatur med kalibreret
indstikstermometer til 21,2°C. I en hel salami måles
kernetemperatur med kalibreret indstikstermometer til 18,0°C.
Der opbevares i køleren ca. 30 pakker rullepølse, ca. 30 pakker
slicet salami, ca. 15 pakker hel salami, ca. 20 pakker halve
salami, ca. 15 pakker bacon i tern m.m. Display på kølemontren
viser under tilsynet 8°C, og uddeler oplyser at det ved kontrol
tidligere på dagen viste 5°C. Virksomheden havde følgende
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bemærkninger: Vi har haft problemer med den type kølemontre før - Vi finder en ny køleløsning til
pålægsvarerne fremover. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butiksområde og lagerlokaler, herunder gulve, vægge, lofter, hylder og reoler, kølevæg til pålæg samt kølerum til
mejeri.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene. Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er
konstateret: Omkring dør til fryserum i kælder ses der store sorte og grønne plamager af formodet skimmel - dør
fremstår indvendigt på kanter og gummilister med sorte plamager af formodet skimmel. Flere kølekanaler i åbne
kølemontre i butik fremstår støvede og snavsede, og i kølemontre til juice ses der i kølekanal brunligt slimet
vand. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi kan godt se det - vi får påbegyndt rengøring med det
samme. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
butiksområde og lagerlokaler, herunder yderdøre og vareporte.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egekontrolprocedurer for opbevaring af kølepligtige fødevarer, samt stikprøvevist kontrolleret
dokumentation af egenkontrollens gennemførsel af samme aktivitet, for perioden maj 2023 og til d.d. Ifølge
virksomhedens procedurer aflæses display på køleenheder som kontrol - Vejledt virksomheden om muligheden
for øget brug af fysisk temperaturmåling, for at undgå fejl som følge af defekt køleudstyr.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret diverse
kolonialvarer, mejeriprodukter, pålægsvarer og færdige salater for holdbarhedsangivelse herunder at dato for
”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.
Der er taget billeder af sanktionerede forhold.


